
ZARZĄDZENIE NR 57/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 52/2019 Wójta Gminy Stegna z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie wyborów 
sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Stegna

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
oraz na podstawie Statutów Sołectw Gminy Stegna zarządzam co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w Harmonogramie zebrań wiejskich w sołectwach Gminy Stegna w pozycjach
11 i 12, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 52/2019 Wójta Gminy Stegna z dnia 22 marca 2018 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Stegna  w następujący sposób:

Lp. SOŁECTWO Miejscowości Miejsce zebrania
Termin 

i godzina 
zebrań 

wyborczych

11. DWOREK - 
NIEDŹWIEDZICA

Dworek, Niedźwiedzica, 
Niedźwiedziówka, Stare Babki Świetlica wiejska w Dworku

06.04.2019 r.
godz. 900

12. WYBICKO Wybicko Świetlica wiejska w Dworku 06.04.2019 r.
godz. 11 00

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 61DA8CF8-747A-426E-95E4-E9E6D49F2996. Podpisany Strona 1


		2019-03-27T11:47:14+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




